

BJERRE KOCH HOLDING ApS

Carl Alstrupsvej 20
3370 Melby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Maj-Britt Bjerre Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJERRE KOCH HOLDING ApS
Carl Alstrupsvej 20
3370 Melby

CVR-nr: 31072484

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i Rygestopkonsulenterne ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 136.697, hvilket ikke er tilfredsstillende,

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-136.697	173.369
Ordinært resultat før skat		-136.697	173.369
Årets resultat		-136.697	173.369
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-136.697	173.369
Overført resultat		0	0
I alt		-136.697	173.369

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.128	656.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	520.128	656.825
Anlægsaktiver i alt		520.128	656.825
Aktiver i alt		520.128	656.825

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		395.128	531.825
Overført resultat		-6.250	-6.250
Egenkapital i alt	2	513.878	650.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		520.128	656.825

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.077.003
Kostpris ultimo	1.077.003
Dagsværdireguleringer primo	-420.178
årets reguleringer	-136.697
Dagsværdi regulering ultimo	-556.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.128

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	531.825	-6.250	650.575
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-136.697	0	-136.697
Egenkapital ultimo	125.000	395.128	-6.250	513.878

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maj-Britt Bjerre Koch
Carls Alstrupvej 20, 3370 Melby.